
Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрлігі 
Қостанай облысы әкімдігі білім 

басқармасының
РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 
КОЛЛЕДЖІ

Коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

БҰЙРЫҚ 
№273

2025 ж. «13» маусым 
Рудный қ.

Республика Казахстан 
Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата 

Костанайской области
ПРИКАЗ 

№273 
«13» июня 2025 г. 

г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся по специальности 
04110100 «Учет и аудит» 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 
марта 2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля 
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, 
технического и профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением 
образовательного процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 04110100 
«Учет и аудит» в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме итоговых экзаменов, обучающихся по 
специальности 04110100 «Учет и аудит» группу Д-22-УиА

1. Загородневу Анастасию Алексеевну
2. Иванову Викторияю Александровнау
3. Капанову Айшу Маратовну
4. Курманбаеву Сабину Диасовну
5. Левина Максима Дмитриевича
6. Маратова Расула Куанышевича
7. Махамбетову Аружан Бериковну
8, . Нургалиеву Жулдыз Сериковну
9. Писаренко Татьяну Сергеевну
10. Распекову Данну Булатовну
11. Рощину Елизавету Николаевну
12. Рябову Евгению Дмитриевну
13. Семёнову Яну Андреевну
14. Ян Эльвиру Евгеньевну

2. Допустить к итоговой аттестации в форме демонстрационного экзамена по компетенции 
«Бухгалтерский учет», обучающихся по специальности 04110100 «Учет и аудит» группу Д-22- 
УиА

1. Богдан Ярослава Андреевича
2. Жаканова Диаса Жаслановича
3. Майорову Валентину Андреевну
4.
5.
6.

Мукаеву Айгер им Жумартовнмц^.^ 
Николаеву Ангелину Павловну 
Утельбаеву Марину Витальевну ^'^ч^

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе
Салихову С. А.

Директору
С приказом ознакомлены: .
Салихова С. А.

А. Н. Сагнаев


